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Komuna e Rahovecit, respektivisht Drejtoria për Urbanizëm, Planifikim dhe Mbrotje të Mjedisit duke u bazuar në ligjin Nr. 03/L-230 për Vlerësimin Strategjik Mjedisor, në Ligjin numër 03/L-040, për Vetëqeverisje Lokale, Statutin e Komunës së Rahovecit Nr.1005, i datës 29.3.2017 dhe Nenit 7, të Udhëzimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023, për Administratë të hapur në Komuna, lëshon këtë:
NJOFTIM PUBLIK
[bookmark: _Hlk149813886][bookmark: _Hlk149813790]Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetarë për Draft Vlerësimin Strategjik Mjedisor (VSM) për Hartën Zonale Komunale të Rahovecit 2024-2032

[bookmark: _GoBack]Ky dokument do të jetë në konsultim publik nga data 22.12.2023, deri më 22.1.2024, ndërsa konsultimi publik me qytetarë do të mbahet më 5.1.2024, në sallën e Kuvendit Komunal, me fillim në orën 10:00.
Komentet dhe sugjerimet mund t’i dërgoni deri me datën 11.1.2024, në orën 16:00, në emailat e zyrtarëve: albnor.mullabazi@rks-gov.net Shpejtim.Mustafa@rks-gov.net   bjondina.ramaj@rks-gov.net  dhe Blerta.gashi@rks-gov.net  
Për më shumë detaje, për Draft Vlerësimin Strategjik Mjedisor (VSM) për Hartën Zonale Komunale të Rahovecit 2024-2032 mund t’i vizitoni vegëzat e mëposhtme:
Uebfaqja zyrtare: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2023/12/Draft-Raporti-i-VSM-se-per-HZK-Rahovec-2024.pdf 
Platforma për Konsultime Publike: https://konsultimet.rks-gov.net/
Facebook:https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/pfbid0e9zTwAEbfXZg2meHeA2TeMXksUghmmRE8R7cprxGNZtPc3g2H5EBBmynKCWfeKhxl 

Mirë se vini!
                                                                                                                          Zyra për Informim
                                                                                                                        ______________________


image20.png




image1.png





image2.png




image10.png





